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A.S.D. CRONOMETRISTI CUNEOCopyright (c) 1991-2017 Lynx System Developers, Inc.

Pos. N° Nome Società Tempo Distacco Giri al Velocità User 1 User 2 User 3

1 24 ALTARE  DANIEL GS PASSATORE 1:43:58 1:43:58 0 42,71 F1 C.S.A.In. S1

2 3 MOSTACCIOLI ANTONIO ARREDAMENTI BERRUTI 1:43:58 s.t. 0 42,70 F1 ACSI S2

3 23 DUTTO PIETRO VIGOR CYCLING TEAM 1:43:58 s.t. 0 42,70 F1 ACSI S1

4 27 FINOTTO GIUSEPPE TEAM PANCALIERI 1:43:58 s.t. 0 42,70 F1 ACSI V2

5 13 VIGLIONE LEONARDO ASD SANETTI SPORT DEI 1:43:58 s.t. 0 42,70 F1 ACSI S1

6 8 PACCHIARDO WALTER CIADIT CICLI SUMIN 1:43:58 s.t. 0 42,70 F1 ACSI S1

7 19 DAVI GABRIELE TEAM BIKE PANCALIERI 1:43:59 s.t. 0 42,70 F1 ACSI V1

8 10 FANTINI CRISTIANO RORACCO 1:43:59 s.t. 0 42,69 F1 ACSI V1

9 7 CANELLA MARCO TEAM 2 RUOTE 1:44:00 s.t. 0 42,69 F1 FCI V2

10 26 AGU ALESSANDRO CICLI CASTAGNONE 1:44:00 s.t. 0 42,69 F1 ACSI V1

11 5 PORRO MAURO BICISTORE CYCLING 1:44:00 s.t. 0 42,69 F1 ACSI V1

12 28 LAVAGNA IVAN TEAM BIKE PANCALIERI 1:44:00 s.t. 0 42,69 F1 ACSI S1

13 11 BATTISTINO ENRICO GS PASSATORE 1:44:00 s.t. 0 42,69 F1 C.S.A.In. V1

14 6 CICOGNANI ALESSIO FLA BICISTORE CYCLING TEA 1:44:00 s.t. 0 42,69 F1 ACSI S2

15 4 NEBIOLO ANDREA ASD G.C. VARZI 1:44:01 s.t. 0 42,69 F1 CSAIN V2

16 20 DROVANDI STEFANO CENTRO EDILE PEDALE I 1:44:01 s.t. 0 42,68 F1 ACSI V2

17 17 TIMOSSI PAOLO RACING TEAM LA BICI AR 1:44:01 s.t. 0 42,68 F1 ACSI V1

18 12 STOCCHINO MAX TEAM BIKE PANCALIERI 1:44:01 s.t. 0 42,68 F1 ACSI V2

19 22 MAGNALDI MATTIA TEAM DE ROSA SANTINI 1:44:02 s.t. 0 42,68 F1 FCI S1

20 16 RINALDI RICCARDO DOTTA BIKE 1:44:04 6 0 42,66 F1 ACSI JU

21 9 CASALE DIEGO CIADIT CICLI SUMIN 1:44:09 11 0 42,63 F1 ACSI S2

22 18 BESSONE JACOPO RORACCO 1:44:32 34 0 42,47 F1 ACSI S1

23 14 PANI ANDREA GS PASSATORE 1:45:00 1:02 0 42,28 F1 C.S.A.In. S1

24 15 COLIA ENRICO PPR TEAM 1:45:04 1:06 0 42,26 F1 FCI JU

25 2 RICCA ALBERTO CENTRO EDILE PEDALE I 1:52:17 8:19 0 39,54 F1 ACSI V1

26 115 BIANCHINO MARCO VIGOR REDMOUNT 1:59:57 15:59 0 37,01 F1 FCI S2

27 121 CARAMELLO ROBERTO A.S.D GRUPPO CICLISTIC 2:00:00 16:02 0 37,00 F1 C.S.A.In. V1

28 1 GAVOTTO PIETRO A.S.D. MONASTERO DI V 2:00:01 s.t. 0 36,99 F1 C.S.A.In. JU

NA 21 GIORDANO GIACOMO CICLI GIORDANO 7 43,77 F1 C.S.A.In. JU
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A.S.D. CRONOMETRISTI CUNEOCopyright (c) 1991-2017 Lynx System Developers, Inc.

Pos. N° Nome Società Tempo Distacco Giri al Velocità User 1 User 2 User 3

1 123 BOSTICCO MASSIMO CICLO POLONGHERA 1:49:40 1:49:40 0 40,48 F2 ACSI G1

2 108 PIACENZA MAURIZIO CAVALLINO ROSSO 1:49:40 s.t. 0 40,48 F2 ACSI G2

3 113 RAGAZZINI GUIDO ASNAGNI CUCINE 1:49:41 s.t. 0 40,48 F2 FCI G2

4 118 DRAGO FABRIZIO TEAN CASA SALUTE 1:51:39 1:59 0 39,76 F2 ACSI G2

5 104 SCIANDRA PIER GIANNI CENTRO EDILE PEDALE I 1:51:39 s.t. 0 39,76 F2 ACSI G1

6 114 DARDI ROBERTO BREVIARIO 1:53:15 3:35 0 39,20 F2 FCI G2

7 117 FERRI CARLO DANILO CADREZZATE VERSO L'IRI 1:54:30 4:50 0 38,77 F2 FCI G1

8 125 ROVERE MASSIMO PEDALE IMPERIESE 1:54:31 s.t. 0 38,77 F2 ACSI G1

9 107 PANEPINTO STEFANO RO VIGOR CYCLING TEAM 1:54:35 4:55 0 38,74 F2 ACSI G2

10 106 BATILDE OTO CICLO POLONGHERA 1:57:42 8:02 0 37,72 F2 ACSI SGA

11 124 FEDRIGO GIOVANNI CAVALLINO ROSSO 1:57:42 s.t. 0 37,72 F2 ACSI SGB

12 105 STRADI STEFANO CENTRO EDILE PEDALE I 1:59:57 10:17 0 37,01 F2 ACSI G2

13 101 SALVATICO FABRIZIO AS CICLISMO 1:59:57 s.t. 0 37,01 F2 ACSI G2

14 102 ARIETTI AMEDEO G.S. PASSATORE 1:59:57 s.t. 0 37,01 F2 C.S.A.In. G2

15 122 PAGANINI PIERO A.S. DILETTANTISTICA VIG 1:59:58 s.t. 0 37,01 F2 C.S.A.In. G1

16 103 BAGNASCO ANGELO PUNTO CICLO CONTE 1:59:58 s.t. 0 37,01 F2 C.S.A.In. SGB

17 120 GIULIANO MARINO ARREDAMENTI BERRUTI 1:59:58 s.t. 0 37,01 F2 ACSI SGB

18 116 ROSSI SERGIO A.S.D. MONASTERO DI V 1:59:58 s.t. 0 37,01 F2 C.S.A.In. SGA

19 111 GIGLIOTTI GIUSEPPE U.C.. SANREMO 1:59:58 s.t. 0 37,01 F2 ACSI SGB

20 110 DEPONTI MARCO A.S.D . GAGGIANO 1:59:59 s.t. 0 37,00 F2 ACSI SGB

21 221 BERTOLA GIUSEPPE PUNTO CICLO CONTE 2:00:00 s.t. 0 37,00 F2 C.S.A.In. SGA

22 112 MORANO FEDERICA G.S.PASSATORE 2:00:02 10:22 0 36,99 F2 C.S.A.In. W1

NA 109 GILETTA VALTER A.S.D. VIGOR CYCLING TE 1 37,30 F2 ACSI G2
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A.S.D. CRONOMETRISTI CUNEOCopyright (c) 1991-2017 Lynx System Developers, Inc.

Pos. N° Nome Società Tempo Distacco Giri al Velocità User 1 User 2 User 3

1 16 RINALDI RICCARDO DOTTA BIKE 1:44:04 1:44:04 0 42,66 F1 ACSI JU

2 15 COLIA ENRICO PPR TEAM 1:45:04 1:00 0 42,26 F1 FCI JU

3 1 GAVOTTO PIETRO A.S.D. MONASTERO DI V 2:00:01 15:57 0 36,99 F1 C.S.A.In. JU

NA 21 GIORDANO GIACOMO CICLI GIORDANO 7 43,77 F1 C.S.A.In. JU
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A.S.D. CRONOMETRISTI CUNEOCopyright (c) 1991-2017 Lynx System Developers, Inc.

Pos. N° Nome Società Tempo Distacco Giri al Velocità User 1 User 2 User 3

1 24 ALTARE  DANIEL GS PASSATORE 1:43:58 1:43:58 0 42,71 F1 C.S.A.In. S1

2 23 DUTTO PIETRO VIGOR CYCLING TEAM 1:43:58 s.t. 0 42,70 F1 ACSI S1

3 13 VIGLIONE LEONARDO ASD SANETTI SPORT DEI 1:43:58 s.t. 0 42,70 F1 ACSI S1

4 8 PACCHIARDO WALTER CIADIT CICLI SUMIN 1:43:58 s.t. 0 42,70 F1 ACSI S1

5 28 LAVAGNA IVAN TEAM BIKE PANCALIERI 1:44:00 2 0 42,69 F1 ACSI S1

6 22 MAGNALDI MATTIA TEAM DE ROSA SANTINI 1:44:02 4 0 42,68 F1 FCI S1

7 18 BESSONE JACOPO RORACCO 1:44:32 34 0 42,47 F1 ACSI S1

8 14 PANI ANDREA GS PASSATORE 1:45:00 1:02 0 42,28 F1 C.S.A.In. S1
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A.S.D. CRONOMETRISTI CUNEOCopyright (c) 1991-2017 Lynx System Developers, Inc.

Pos. N° Nome Società Tempo Distacco Giri al Velocità User 1 User 2 User 3

1 3 MOSTACCIOLI ANTONIO ARREDAMENTI BERRUTI 1:43:58 1:43:58 0 42,70 F1 ACSI S2

2 6 CICOGNANI ALESSIO FLA BICISTORE CYCLING TEA 1:44:00 2 0 42,69 F1 ACSI S2

3 9 CASALE DIEGO CIADIT CICLI SUMIN 1:44:09 11 0 42,63 F1 ACSI S2

4 115 BIANCHINO MARCO VIGOR REDMOUNT 1:59:57 15:59 0 37,01 F1 FCI S2
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A.S.D. CRONOMETRISTI CUNEOCopyright (c) 1991-2017 Lynx System Developers, Inc.

Pos. N° Nome Società Tempo Distacco Giri al Velocità User 1 User 2 User 3

1 19 DAVI GABRIELE TEAM BIKE PANCALIERI 1:43:59 1:43:59 0 42,70 F1 ACSI V1

2 10 FANTINI CRISTIANO RORACCO 1:43:59 s.t. 0 42,69 F1 ACSI V1

3 26 AGU ALESSANDRO CICLI CASTAGNONE 1:44:00 s.t. 0 42,69 F1 ACSI V1

4 5 PORRO MAURO BICISTORE CYCLING 1:44:00 s.t. 0 42,69 F1 ACSI V1

5 11 BATTISTINO ENRICO GS PASSATORE 1:44:00 s.t. 0 42,69 F1 C.S.A.In. V1

6 17 TIMOSSI PAOLO RACING TEAM LA BICI AR 1:44:01 2 0 42,68 F1 ACSI V1

7 2 RICCA ALBERTO CENTRO EDILE PEDALE I 1:52:17 8:18 0 39,54 F1 ACSI V1

8 121 CARAMELLO ROBERTO A.S.D GRUPPO CICLISTIC 2:00:00 16:01 0 37,00 F1 C.S.A.In. V1
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A.S.D. CRONOMETRISTI CUNEOCopyright (c) 1991-2017 Lynx System Developers, Inc.

Pos. N° Nome Società Tempo Distacco Giri al Velocità User 1 User 2 User 3

1 27 FINOTTO GIUSEPPE TEAM PANCALIERI 1:43:58 1:43:58 0 42,70 F1 ACSI V2

2 7 CANELLA MARCO TEAM 2 RUOTE 1:44:00 2 0 42,69 F1 FCI V2

3 4 NEBIOLO ANDREA ASD G.C. VARZI 1:44:01 s.t. 0 42,69 F1 CSAIN V2

4 20 DROVANDI STEFANO CENTRO EDILE PEDALE I 1:44:01 s.t. 0 42,68 F1 ACSI V2

5 12 STOCCHINO MAX TEAM BIKE PANCALIERI 1:44:01 s.t. 0 42,68 F1 ACSI V2
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A.S.D. CRONOMETRISTI CUNEOCopyright (c) 1991-2017 Lynx System Developers, Inc.

Pos. N° Nome Società Tempo Distacco Giri al Velocità User 1 User 2 User 3

1 123 BOSTICCO MASSIMO CICLO POLONGHERA 1:49:40 1:49:40 0 40,48 F2 ACSI G1

2 104 SCIANDRA PIER GIANNI CENTRO EDILE PEDALE I 1:51:39 1:59 0 39,76 F2 ACSI G1

3 117 FERRI CARLO DANILO CADREZZATE VERSO L'IRI 1:54:30 4:50 0 38,77 F2 FCI G1

4 125 ROVERE MASSIMO PEDALE IMPERIESE 1:54:31 s.t. 0 38,77 F2 ACSI G1

5 122 PAGANINI PIERO A.S. DILETTANTISTICA VIG 1:59:58 10:18 0 37,01 F2 C.S.A.In. G1
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A.S.D. CRONOMETRISTI CUNEOCopyright (c) 1991-2017 Lynx System Developers, Inc.

Pos. N° Nome Società Tempo Distacco Giri al Velocità User 1 User 2 User 3

1 108 PIACENZA MAURIZIO CAVALLINO ROSSO 1:49:40 1:49:40 0 40,48 F2 ACSI G2

2 113 RAGAZZINI GUIDO ASNAGNI CUCINE 1:49:41 s.t. 0 40,48 F2 FCI G2

3 118 DRAGO FABRIZIO TEAN CASA SALUTE 1:51:39 1:59 0 39,76 F2 ACSI G2

4 114 DARDI ROBERTO BREVIARIO 1:53:15 3:35 0 39,20 F2 FCI G2

5 107 PANEPINTO STEFANO RO VIGOR CYCLING TEAM 1:54:35 4:55 0 38,74 F2 ACSI G2

6 105 STRADI STEFANO CENTRO EDILE PEDALE I 1:59:57 10:17 0 37,01 F2 ACSI G2

7 101 SALVATICO FABRIZIO AS CICLISMO 1:59:57 s.t. 0 37,01 F2 ACSI G2

8 102 ARIETTI AMEDEO G.S. PASSATORE 1:59:57 s.t. 0 37,01 F2 C.S.A.In. G2

NA 109 GILETTA VALTER A.S.D. VIGOR CYCLING TE 1 37,30 F2 ACSI G2
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A.S.D. CRONOMETRISTI CUNEOCopyright (c) 1991-2017 Lynx System Developers, Inc.

Pos. N° Nome Società Tempo Distacco Giri al Velocità User 1 User 2 User 3

1 106 BATILDE OTO CICLO POLONGHERA 1:57:42 1:57:42 0 37,72 F2 ACSI SGA

2 116 ROSSI SERGIO A.S.D. MONASTERO DI V 1:59:58 2:16 0 37,01 F2 C.S.A.In. SGA

3 221 BERTOLA GIUSEPPE PUNTO CICLO CONTE 2:00:00 2:18 0 37,00 F2 C.S.A.In. SGA
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A.S.D. CRONOMETRISTI CUNEOCopyright (c) 1991-2017 Lynx System Developers, Inc.

Pos. N° Nome Società Tempo Distacco Giri al Velocità User 1 User 2 User 3

1 124 FEDRIGO GIOVANNI CAVALLINO ROSSO 1:57:42 1:57:42 0 37,72 F2 ACSI SGB

2 103 BAGNASCO ANGELO PUNTO CICLO CONTE 1:59:58 2:16 0 37,01 F2 C.S.A.In. SGB

3 120 GIULIANO MARINO ARREDAMENTI BERRUTI 1:59:58 s.t. 0 37,01 F2 ACSI SGB

4 111 GIGLIOTTI GIUSEPPE U.C.. SANREMO 1:59:58 s.t. 0 37,01 F2 ACSI SGB

5 110 DEPONTI MARCO A.S.D . GAGGIANO 1:59:59 s.t. 0 37,00 F2 ACSI SGB
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A.S.D. CRONOMETRISTI CUNEOCopyright (c) 1991-2017 Lynx System Developers, Inc.

Pos. N° Nome Società Tempo Distacco Giri al Velocità User 1 User 2 User 3

1 112 MORANO FEDERICA G.S.PASSATORE 2:00:02 2:00:02 0 36,99 F2 C.S.A.In. W1


